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KUJDES!

PËR SIGURINË TUAJ BËJE
NJË HAP TË SIGURT!

Të jeni të
vëmendshëm gjatë
kalimit të rrugës!

Mos mbaj kufje gjatë
kalimit të rrugës!
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KUJDES!
Kurrë mos kalo rrugën
duke vrapuar!

KUJDES!3

KUJDES!
Për sigurinë tuaj, vishni
rroba të ndritshme ose
mbani me vete material
reflektues apo dritë të
bardhë gjatë natës, për
t’iu ndihmuar juve dhe
ngasësve që t’ju shohin!
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KUJDES!
Sigurohu që shoferi të ka vërejtur
pa filluar kalimin e rrugës!

6 KUJDES!
Shiko në të gjitha anët
derisa kalon rrugën!

Respektoni rregullat deri sa jeni pjesëmarrës në trafikun rrugor!

Policia e Kosovës pas analizimit të statistikave aktuale të aksidenteve në
trafik ka identifikuar se rreth 30 % e rasteve të aksidenteve fatale janë

aksidentet ku janë të përfshirë këmbësorët. 

Nga telefonia fikse dhe mobile

192 OSE 038 550 999
Na ndiqni në Facebook dhe Twitter

www.kosovopolice.com



www.facebook.com/KosovoPolice



twitter.com/Kosovo_Police



info@kosovopolice.com



Aplikacioni lajmëro Policinë



APEL PËR KËMBËSORË!

mailto:info@kosovopolice.com

